
 

 

UCHWAŁA NR LXII/542/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr LX/520/22 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 listopada 2022 roku 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za postój pojazdów samochodowych 

na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 1-3, 

ust. 4 pkt 1 lit. a, art. 13f ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie Strefy Płatnego Parkowania” stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały nr LX/520/22 

Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, 

opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania oraz sposobu 

ich pobierania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Skreśla się w całości § 9. 

2. § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Opłatę dodatkową należy wnieść w terminie 14 dni od daty wystawienia wezwania do wpłaty 

opłaty dodatkowej.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr LX/520/22 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 listopada 2022 roku 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2023 r.

Poz. 273


		2023-01-13T10:18:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




